
UCHWAŁA NR 433/XXV/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku projektu pn. 
„AKTYWNOŚĆ-KOMPETENCJE-PRACA” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, Oś priorytetowa IX 
Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa 

osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 3 i 17, art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz.  1579), art. 6, art. 7 ust. 1 
pkt 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.: Dz. U. z 
2016 r. poz. 1579) w związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 roku w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylające Rozporządzenie Rady 
(WE) nr 1081/2006 (Dz. U. UE nr L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r., s. 470 – 486), ustawy z dnia 11 lipca 2014 
roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217, ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1583) oraz 
zgodnie z Uchwałą nr 411/XXIX/08 Rady Miasta Płocka z dnia 25 listopada 2008 roku w sprawie przyjęcia 
Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Płocka do 2022 roku, uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku wraz z partnerem 
Towarzystwem Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny w Płocku projekt pn. „AKTYWNOŚĆ-
KOMPETENCJE-PRACA” dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, Oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia 
społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i 
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, w tym:

1) zawarcie umowy na dofinansowanie realizacji projektu,

2) zrealizowanie projektu zgodnie z zawartą umową,

3) wykonywanie innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: FF507DC2-A891-41CB-BEAE-D08C35C020DF. Uchwalony Strona 1




